
                  Dobrý den, 
z většinou z vás jsem včera telefonoval ohledně prosby o pomoc při realizaci 
chystané rubriky "Blahopřání". Tato rubrika si klade za cíl publikovat různé 
druhy gratulací, týkajících se všech možných členů dobrovolných hasičských 
sborů. Máme zájem zveřejňovat zejména blahopřání k narozeninám, výročí svateb 
atp. Pro každého narozeninového oslavence máme taktéž připraven drobný dáreček. 

Klíčem k uveřejnění gondolence je, aby to či které výročí probíhalo v době mezi 
aktuálním a následujícím vydáním časopisu. Příkladně: nyní připravujeme první 
letošní číslo, které vychází 29. 2. 2012. Další číslo vychází 27. 4. 2012. 
Znamená to, že do prvního čísla chceme zveřejňovat blahopřání lidem, kteří své 
výročí oslavují právě mezi těmito datumy. 

K tomu, abychom tuto rubriku mohli zahájit, potřebujeme mít k dispozici nějaké 
konrétnější údaje o případných 
oslavencích z řad dobrovolných hasičů (datum narození a foto) + krátký 
blahopřejný text od toho, kdo gratulaci posílá. 

Pokud by bylo možné tuto informaci postoupit blíže k jednotlivým hasičským 
sborům ve vašem kraji, aby na ni mohli v případě zájmu reagovat, bylo by to 
fajn. Případné gratulace nyní sbíráme nejpozději do neděle 19. 2. 2012. 

Děkuji všem za ochotu a pomoc 

Ondřej Kříž 
Alarm revue 


